ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADM: 2021/2024

DECRETO N° 0222024 DE 15 DE ABRIL DE 2024.

MURAL PUBLICO
3690•16•300.6.6.1.1•MIMM.: 1 ••••1

! AFIXADO EM 1,5-ki-1221-

RETIRADO EM •

.$71r,rilt:P"O
PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e pela Lei

Orgânica do Município,

"Exonera Servidor de Cargo em
Comissão e dá outras providências".

DECRETA:

Art.1° - Fica exonerado a partir de 15 de abril de 2024 o servidor JOSIEL ANTONIO

BERTICELLI, do cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2° - Ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração,

Planejamento, Gestão e Orçamento, para as providências decorrentes, obedecidas as

formalidades legais;

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 15 dias do mês de abril de 2024.

PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

11,ns Moreira rrumaries
Fonets:tr., m, zaPet

toam to it.:aios-TO

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. End. Rua José Bispo dos Santos, n°187, Centro, Fone 063 3377-1262, Centro, Fone
063 3377-1592, CEP: 77.455-000: http://www.alianca.to.goibr